
 

 

PROTOKÓŁ 

z posiedzenia  

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO   

w dniu 27 września  2023 r. 

 

Ad. 1 i 2 Tadeusz Sobol Starosta Nakielski o godzinie 10.30 otworzył posiedzenie Zarządu Powiatu  i oświadczył, że w posiedzeniu udział 

bierze: 

 

1) Tadeusz Sobol – Starosta Nakielski 

2) Jarosław Schulz - Członek Zarządu , 

3) Tomasz Miłowski Wicestarosta Nakielski 

4) Beata Danielewska-Szymczak- Członek Zarządu  

5) Ignacy Pogodziński – Członek Zarządu, 

 

 

co według składu Zarządu wynoszącego 5 członków Zarządu stanowi kworum pozwalające na podejmowanie decyzji i uchwał. 

 

Spoza członków Zarządu w posiedzeniu, w siedzibie starostwa,  udział biorą: 

 

1) Aldona Zielińska Dyrektor Wydziału Organizacji Zamówień Publicznych i Kontroli 

2) Roman Swiątek-Kuehn Sekretarz powiatu 

3) Natalia Zmudzińska Skarbnik Powiatu 

 

Starosta Nakielski  przedstawił proponowany porządek obrad, który Zarządu Powiatu przyjął jednogłośnie w  niżej przedstawionej postaci: 

 
1. Powitanie. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zatwierdzenie porządku. 
4. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu. 
5. Informacja dyrektora Wydziału Architektury i Budownictwa dotycząca budowy hali sportowej przy Zespole Szkół Specjalnych w 

Szubinie. 
6. Wniosek dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nakle nad Notecią w sprawie zwiększenia budżetu 

poradni w związku z obejmowaniem diagnozą, orzecznictwem i terapią dzieci przybyłych z Ukrainy (kontynuacja sprawy z 
posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 18 września 2023 r.). 

7. Pismo nauczyciela pracującego w Zespole Szkół im. S. Staszica w Nakle nad Notecią (kontynuacja sprawy z posiedzenia Zarządu 
Powiatu w dniu 29 czerwca 2023 roku). 

8. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Ireny Sendlerowej w 
Samostrzelu do zwalniania rodziców z opłat za posiłki w stołówce ośrodka. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady LV sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 
10. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  

w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego skierowanej do rozpatrzenia przez Radę Powiatu Nakielskiego 
na sesji w dniu 27 września 2023 roku. 

11.  Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2023 rok skierowanej do rozpatrzenia przez Radę Powiatu Nakielskiego 
na sesji w dniu 27 września 2023 roku. 

12. Zawiadomienie Prokuratury Rejonowej w Nakle nad Notecią o postępowaniu karnym. 
13. Wolne wnioski. 
14. Zakończenie posiedzenia. 

 



 
 
Ad.4/ Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu. 
  
Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie protokół z poprzedniego  posiedzenia Zarządu Powiatu 
 
Ad.5/ Informacja dyrektora Wydziału Architektury i Budownictwa dotycząca budowy hali sportowej przy Zespole Szkół Specjalnych w 
Szubinie. 
Zarząd powiatu przyjął ww. informacje. 
 
Ad.6/ Wniosek dyrektor Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nakle nad Notecią w sprawie zwiększenia budżetu poradni w 
związku z obejmowaniem diagnozą, orzecznictwem i terapią dzieci przybyłych z Ukrainy (kontynuacja sprawy z posiedzenia Zarządu Powiatu 
w dniu 18 września 2023 r.). 
 
Zarząd Powiatu zdecydował zwiększyć budżet jednostki  poradni o kwotę 4049 w związku z obejmowaniem diagnozą, orzecznictwem i 
terapią dzieci przybyłych z Ukrainy. 
 
Ad.7/ Pismo nauczyciela pracującego w Zespole Szkół im. S. Staszica w Nakle nad Notecią (kontynuacja sprawy z posiedzenia Zarządu 
Powiatu w dniu 29 czerwca 2023 roku). 
 

Starosta Nakielski poinformował Zarząd Powiatu, że w dniu wczorajszym wystosował do nauczyciela pracującego 

w Zespole Szkół im. Stanisława Staszica w Nakle nad Notecią pismo informujące, że spotkanie  

o które wnioskował nie może się odbyć w zaproponowanym przez niego terminie tj. 27 września br. o godz. 16.00 

ze względu na inne zaplanowane przez Starostę sprawy. Starosta Nakielski poprosił wnioskodawcę o wskazanie 

innego terminu, w godzinach pracy urzędu. 

 
Ad.8/ Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Ireny Sendlerowej w Samostrzelu 
do zwalniania rodziców z opłat za posiłki w stołówce ośrodka. 
 
Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
Ad.9/ Podjęcie uchwały w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady LV sesji Rady Powiatu Nakielskiego. 
 
Zarząd powiatu jednogłośnie skierował pod obrady sesji wrześniowej niżej przedstawione projekty uchwał: 

1) zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów 
zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków nie stanowiących własności Powiatu 
Nakielskiego (dot. Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Andrzeja Boboli w Szubinie); 

2) zmieniająca uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów 
zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków lub do gminnej ewidencji zabytków nie stanowiących własności Powiatu 
Nakielskiego (dot. Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wita w Słupach) ; 

3) uchwalenia aktualizacji „Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla powiatu nakielskiego”. 
 
 
Ad.10/ Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego skierowanej do rozpatrzenia przez Radę Powiatu Nakielskiego na sesji w 
dniu 27 września 2023 roku. 
 
Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
Ad.11/ Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia autopoprawki do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2023 rok skierowanej do rozpatrzenia przez Radę Powiatu Nakielskiego na sesji w 
dniu 27 września 2023 roku. 
 
Zarząd powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwałę. 
 
Ad.12/ Zawiadomienie Prokuratury Rejonowej w Nakle nad Notecią o postępowaniu karnym. 
 
Zarzad Powiatu w dniu dzisiejszym zapoznał się z  zawiadomieniem Prokuratury Rejonowej w Nakle o postępowaniu karnym. Prokuratura 
powiadomiła, że nadzoruje dochodzenie w sprawie podrobienia dokumentacji i nieudostępnienia informacji publicznej i przedstawiła te 
zarzuty  Dyrektorowi ZS im S.Staszica w Nakle . 
 
W dniu 26 września Starosta Nakielski i Wicestarosta spotkali się z Dyrektorem ZS w Nakle, aby ustosumkował się do przedstawionych 
przez Prokurature zarzutów. Spotkanie zostało zaprotokołowane. 
W dniu 27 września 2023r. Starosta Nakielski i Wicestarosta Nakielski spotkali się z Zastępcą dyrektora szkoły w celu omówienia wszystkich 
możliwych wariantów funkcjonowania szkoły na wypadek możliwych do podjęcie decyzji przez Zarząd. 
 



Zarząd Powiatu zdecydował ponownie przeanalizować protokół z przeprowadzonej kontroli w szkole pod kątem otrzymanego zawiadomienia 
z prokuratury. Zarząd Powiatu na podstawie art. 304 KPA postanowił zawiadomić prokuraturę prowadzącą sprawę o sprawdzenie czy doszło 
do popełnienia przestępstwa w związku z przedstawieniem przez Dyrektora szkoły zespołowi kontrolnemu regulaminu z podrobionym 
przepisem . Zespół kontrolny opierając się na podrobionym dokumencie , uznał że nie doszło do popełnienia przestępstwa. 
 
Starosta Nakielski poinformował Zarząd Powiatu, że po zgromadzeniu pełnej dokumentacji w toczącej się sprawie, a także przygotowaniu 
procedur organizacyjnych pilnie zwoła posiedzenie zarządu na którym podjęte będą dalsze decyzje w toczącej się sprawie.  
 
Ad.11/ Wolne wnioski. 
 
 
Ad.12/ Zakończenie posiedzenia 
 
 
Starosta Nakielski Tadeusz Sobol podziękował członkom  Zarządu  i gościom obecnym na  posiedzeniu i zakończył obrady Zarządu 
Powiatu.            
 
Protokołował: 
Aldona Zielińska  

 
Starosta 
Tadeusz Sobol……………………………………. 
 
Wicestarosta 
 
Tomasz Miłowski ................................................ 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Ignacy Pogodziński- Członek Zarządu Powiatu…………… 
 

    Beata Danielewska-Szymczak– Członek Zarządu Powiatu………. 
 

                                                        Jarosław Schulz-    ………………………………………………… 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


